1/2

2024年 6月 25日
各 位

本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町 7 番 3 号

会 社 名 ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 前 田  隆 也

 プライム市場 ( コ ー ド 番 号 ： 3 0 0 3 )

問 合 せ 先 執行役員 広報・IR部長 成瀬 麻弓

電 話 番 号 ０３－５６２３－８１０２

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、以下の通り組織変更および人事異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

1．組織変更

 当面の目標としていた高齢者施設の新規開発による保有居室数 5,000室達成に目途が立ったこと

から「シニアビジネス開発部」を発展的に廃止する。

・アグリ事業の拡大に伴い、よりスピード感を持った推進が可能な体制とするため、新事業創造部

の部内室として「アグリ事業室」を設置する。

・スタートアップ企業への事業投資に向けた新たな取組みを開始するにあたり、営業推進部の部内室

として「スタートアップ共創室」を設置する。

2.取締役異動

      （新）              （現）           （氏名）

[2024年 7月 1日付]

    取締役              取締役

      専務執行役員           専務執行役員

経営企画部長        原 広至

2/2

      （新）              （現）           （氏名）

[2024年 6月 25日付]

                       取締役

      退任                副社長            小林 元

  （注）小林氏は当社顧問に就任いたしました。

3．人事異動

      （新）              （現）           （氏名）

[2024年 7月 1日付]

      常務執行役員                   常務執行役員

新事業創造部 統括部長     新事業創造部長          野口 和宏

経営企画部長            新事業創造部          清水 道成

               企画室長

    新事業創造部長        新事業創造部          坂口 武

                   海外事業室長

理事             理事

 営業推進部事業投資室長    営業推進部事業投資室長     上杉 孝

      兼スタートアップ共創室長

 新事業創造部海外事業室長   シニアビジネス開発部長     奥野 素平

 ビル事業企画部        ビル事業企画部         川端 律史

オフィス営業室長       次長

 新事業創造部         新事業創造部          小高 洋平

アグリ事業室長        参事役

      新事業創造部         新事業創造部          鈴木 敏之

企画室長           参事役

                                        以 上